Lưu ý: Cổ đông hoặc nhóm cổ đông sở hữu từ 05% trở lên tổng số cổ phần phổ thông của HHV có quyền kiến

nghị vấn đề đưa vào chương trình họp. Văn bản kiến nghị của Quý cổ đông vui lòng gửi về Công ty cổ phần Đầu

tư Hạ tầng giao thông Đèo Cả trước 17 giờ 00 ngày 26/10/2021 bằng hình thức và theo thời gian đã quy định

tại Thông báo mời họp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

VĂN BẢN KIẾN NGHỊ
Về chương trình cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng giao thông Đèo Cả.

Tên Cổ đông:…………………………………………………………………………………

Quốc tịch:…………………………………… Mã số cổ đông: .........................................

Số Giấy tờ chứng thực cá nhân/MSDN/MSNĐTNN:........................ Ngày cấp:……........

Nơi cấp:………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc/địa chỉ trụ sở chính:…………………………………………………………

Người đại diện theo pháp luật/Người đại diện theo ủy quyền của cổ đông là tổ

chức:…………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên lạc:………………………………………………………………………………

Điện thoại:………………………………………………………………………………….....

Số lượng cổ phần sở hữu và/hoặc ủy quyền: ……………………….................. cổ phần.

Kiến nghị về chương trình cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 của

Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng giao thông Đèo Cả được tổ chức bằng hình thức trực

tuyến vào ngày 01/11/2021 như sau:

………………………………………………………………………………………….........

…………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………........

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Trân trọng./.

 …………….., ngày …. tháng …năm 2021

Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))